
地 址：成都市天府新区华阳天府大道2385号大明宏信锦南玺

大厦1栋5A01号

联 系 人：杜女士

联系电话：19119169310

2025 年 7 月 13日

泸州兴泸环境集团股份有限公司上市前期

财务顾问服务采购项目流标公告

采 购 人：泸州兴泸环境集团股份有限公司

通讯地址：四川省泸州市江阳区酒城大道三段17号

联 系 人：蒋女士

联系电话：13350149360

代理机构：长源全过程工程咨询（四川）有限公司

长源全过程工程咨询（四川）有限公司受泸州兴泸环境集团股份

有限公司委托，拟对泸州兴泸环境集团股份有限公司上市前期财务顾

问服务采购项目（项目编号：CDCY-2025-266）进行国内邀请招标，本

次投标邀请函于2025年7月4日通过邮箱方式发送至3家邀请单位，因其

中2家邀请单位未在规定时间内回函，未达到开标条件，作流标处理。

公示时间:2025年7月14日08时30分-2025年7月14日18时00分。

公示期间，若有疑问或异议的，可向我公司反映。


	泸州兴泸环境集团股份有限公司上市前期财务顾问服务采购项目流标公告



